06-08 nioHna 2023 r

CTAPTOBbIV MPOTOKON

YemnuoHaTt MockBbl (p.H.2696) r. MockBa

no rpe6ne Ha 6anaapkax u KaHo3
MY>KUYMHbI, XX€HLUNHbI

| Bopa | Homepl

damunusa Nvs | lon | Pa3pﬂu|

CybbekT PO

06 uioHAa 2023 r.

13-g 10:00 K-1 auctanHumusa 1000 M My>XXUYMHbI

OuctaHumua 1000 meTtpoB

1 npeaBapuTenbHbIN 3ae34

ey oo "MroCco"

BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
rpebHbIX BUAOB cnopTa
AnekcaHgpoBuy

ey oo "MroCco"

rey oo "MroCco"

FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

ey oo "MroCco"

oYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
ey 0o "MroCco"

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl!"

ey 0O "MroCco"

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

ey 0O "MroCco"

ey 0O "MIroCo"

rpebHbIX BUAOB cnopTa

1 7  TlorpebaH Bacunui 1989 3MC
2 3004 [lonyxuH Brnagncnas 2006 KMC
3 4089 ConHueB [laHuna 2003 KMC
4 4005 LWwno OMmuTpui 1982 Il
5 2115 JlapvH Omutpun 2006 I
6 2120 Xyxun 3axap 2003 MC
7 3136 basapos Vnbs 2008 I
8 5056 [lopoxos EBreHumn 1998 MC
9 2162 Hwukonae AnekcaHgp 2004 I
23-a 10:07 K-1 auctaHumsa 1000 M MyXYUHbI 2 npeaBapuTenbHbIU 3ae3q
2 2324 bacos PomaH 2005 KMC
3 2319 bynasckun Anekcen 2003 MC
4 5023 bBoHaapb AHApen 2003 KMC
5 2133 [lonos Brnagumwnp 1996 MC
6 5011 [aBpwukoB EBreHumn 1999 MC
7 2210 KasaHues Cepren 2004 I
8 2151 Mwuxanno AnekcaHap 2006 KMC
9 4094 ConHueB Muxann 2003 KMC
Cucmema ombopa 8 rosyguHanbHbie 3ae30bl.  "A"

1-3 8 puHan, 4-7 + nyqwul no epemMeHuU 8 rnosayguHasa, ocmarsbHble 8bibbiearom

33-p 10:14 C-1 guctaHumsa 1000 M My>X4YUHbI

1 npeaBapuTenbHbIN 3ae34

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
ey 0O "MroCco"

Y A0 "®CO "KOHocTb MockBbl"

ey 0o "MroCco"

rpebHbIX BMAOB cnopTta

BrNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

Y OO "®CO "KOHocTb MockBb!"
rpebHbIX BMAOB cnopTta

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
ey 0O "MroCco"

BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
rpebHbIX BUAOB cnopTa

2 5103 KypywwuH Buktop 2005 KMC
3 3067 PomanoB Kupunn 2001 MCMK
4 2079 KapnyxuH MBaH 2003 KMC
5 5010 YybaHoB Mypapg 1998 MC
6 2268 Lunuos Hukonawn 2000 MC
7 1001 LWykwwnH PomaH 1977 MC
8 3031 CokonoB Bnagucnas 2004 MC
4 3-n 10:21 C-1 auctaHumsa 1000 M MyXX4YMHbl 2 NnpeaBapuUTenbHbLIN 3ae3q
2 5249 PesHukoB Bnagucnas 2006 I
3 1051 Twunbw JleoHng, 1989 MC
4 5059 ArytknH Munxaun 2006 I
5 3001 [oH4apoB Apkagunn 2000 [
6 2325 ®omuH Makcum 2001 MC
7 3088 LUypuHkuH Oner 1995 MCMK
8 4011 CepérvH NMaBen 2000 KMC
Cucmema ombopa 8 ronyduHasbHble 3ae30bl:  "A"

1-3 8 puHan, 4-7 + nyqwul no epemeHu 8 rnosayguHars, ocmarsbHble 8bibbieaom

cK

PervoHanbHaa cnoptmBHasn O6LLI,ECTBEHHaﬂ opraHunsauua

"depepaumns rpebnun Ha baligapkax u Ka
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CTAPTOBbIV MPOTOKON

06-08 nioHa 2023 r YemnuoHat MockBb! (p.H.2696) r. Mocksa
no rpe6ne Ha 6anaapkax u KaHo3

MYX4YUHbI, XXeHLWNHbI
53-p0 11:07 K-1 auctaHumsa 1000 m MyXX4nHbl  nonyduHanbHbIA 3ae3n,
Cucmema ombopa 8 puHasibHble 3ae30bl.  "A"
1-3 6 gbuHarn, ocmarsbHble 8bibbigarom
63-a4 11:21 C-1 auctaHuma 1000 m MyxxuuHbl  nonyduHanbHbLIN 3ae3a
Cucmema ombopa 8 puHasbHble 3ae30bl.  "A"
1-3 8 (puHarn, ocmarsbHble 8blbbigarom
7 3-p0, 12:00 K-1 guctaHumsa 1000 M XXeHLHNHbI ¢mHanbHbIN 3ae3n

1 3048 KpaBeuy YrbsiHa 2006 KMC TIBMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
2 2215 CoukoBa KpuctmHa 2004 MC TIBY OO "MIeCO"

3 5077 3anuea AHacTacus 2008 | I'bY OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

4 1037 KVBaHoBa AHHa 2004 MC rpebHbIx BUOoOB cnopTta

5 3060 CtenaHoBa Mapwus 1998 MC TBINOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
6 5266 CwmupHoBa Mapus 2005 | BY OO "®CO "HOHocTb MockBb!"

7 2066 ®dépopoBa AHacTacus 1999 MC TIbY OO0 "MIeCoO"

8 1071 JlykaHueBa KceHus 2001 MC rpebHbIx BUOoB cnopTta

9 5092 ®eaunyknHa AHacTacus 2003 | 'Y OO "oCO "KOHocTtb Mocksbl"

83- 12:10 K-1 gauctaHuma 1000 M My>XUYMHbI ¢omHanbHbIN 3ae34

93-n 12:20 C-1 guctaHumsa 1000 M My>X4YUHbI ¢hMHanbHbIN 3ae34,
12:30 HArPAXXAEHUE

10 3-a 13:00 K-2 guctaHums 1000 M XXeHLNHbI ¢hMHanbHLIN 3ae34

5 5266 CwmupHoBa Mapus 2005 | BY OO "®CO "HOHocTb Mocksb!"
5092 deaunukmHa AHacTtacus 2003 |  I'bY OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

6 3048 Kpasey YnbsaHa 2006 KMC TBIMOY "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTa
2066 dépopoBa AHacTacus 1999 MC TIbY OO0 "MIreCO"

7 3056 HasapuxuHa Banepwus 2003 MC TIBMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
3050 KatblknHa dapbs 2007 | TBMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

11 3-p 13:10 K-2 guctaHuma 1000 M My>XYMHbI ¢hmHanbHbIN 3ae3p

4 2324 Bbacos PomaH 2005 KMC TBIMOoY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
3047 AweHko Apocnas 2005 I BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

5 4089 ConHues [aHuna 2003 KMC rpebHbix BUOOB criopTa
4094 ConHueB Muxaun 2003 KMC rpebHbix BUOOB cnopTa

6 3136 Bbasapos Unbs 2008 I FBMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
3020 Bbecnanos EBreHui 2008 | 'BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

7 2168 T[laBnoB EBrenumn 2002 KMC TI'bY 4O "MIeCO"
2131 JbiznoB Tumodben 2005 KMC Iy 40O "MIroCoO"

13:20 HarpaxpeHue

PernoHanbHas cnopTMBHas obLWwecTBeHHAA opraHM3aLuma
"depepaumns rpebnun Ha baligapKax n KaHo3 ropoga Mocksbl"
ICK www.moscanoe.ru 2



06-08 nioHna 2023 r

12 3-5 14:00 O-10 auctaHuma 500 M My>XYMHbI

2

3anacHc¢

3anacHc

Pynesoi

Bapaba
3

CTAPTOBbIV MPOTOKON

YemnuoHaTt MockBbl (p.H.2696)

no rpe6ne Ha 6anaapkax u KaHo3
MY>KUYMHbI, XX€HLUNHbI

MockoBckue [ipakoHbl 1

7019
7022
7012
7045
7010
7039
7061
7067
7076
7036
7023
7004
7009
7044

5010
5103
5002
5093
5028
5249
3088
2079
5035
5059

3anacHol
3anacHol
Pynesoi
BapabaHLwmK
MockoBckue [ipakoHbl 2

4

3anacHc
3anacHc
Pynesoi
bapaba

cK

7048
7026
7018
7035
7068
7000
7075
7054
7030
7053
7041
7021
7042
7038

[pywmxuH Bnagummp
3apybuH Uropb
["aBpuneHko Tumoden
JlncnumH Anekcangp
BonowwuH Uropb
Kpyrnsakos Ceprem
Cwuravés Butanuin
TepexoB Anekcen
dépopos Uropb
KoHoBanoB AnekcaHap
Kytanues Butanuin
Amnnesckuin Bnagummp
BuHorpagos Bnagnmunp
JleueBa AHHa

OHocTb MockBbI'
YybaHoB Mypag
KypywuH BukTop
JlaBpeHTbEB "'€eoprun
KvupunuH MaTsen
Anukos CeaTocnas
Pes3nnkoB Bnagucnas
LUypwvHknH Oner
KapnyxvH VBaH
MaTboBKa VBaH
AryTknH Munxann

O6noxknH Anekcangp
MBaHoB AnekcaHap
HeHncos Omntpun
KoguHues Bnagnmup
ToyéHoB Muxaun
AnaeB Aptem
MeHsieB Apkagui
PantoknH EBreHnmn
Kabnos Uropb
MpecHsikoB Cepren
JlebeneB Muxaun
Endumos Omutpun
JlenknH Muxaun
KouepbirmHa HaTtanbs

1971 MCMK
1965 MC
1965 KMC
1973 MC
1973 I
1966 KMC
1960 KMC
1967 MCMK
1965 KMC
1969 MC
1967 KMC
1964 KMC
1978 I
1977 KMC
1998 MC
2005 KMC
2006 I
2007 I
2007 I
2006 I
1995

2003 KMC
1993

2006 I
1981 KMC
1972 [
1989 «kmc
1965 KMC
1983 KMC
1986 kmcC
1985 MC
1974 KMC
1998 I
1964 KMC
1963 MC
1981 I
1964 MC
1974 KMC

¢pmHanbHbLIN 3ae3n

CK "Mockosckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [pakoH"
CK "Mockosckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun JpakoH"
CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
MCMK I'BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

sy o "Mroco"

MC TBY OO "®CO "KOHocTtb MockBbl"
Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

CK "MockoBckuii [IpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckui [IpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckui [IpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckuii [IpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckun [JpakoH"
CK "MockoBckui [JpakoH"
CK "Mockosckun [pakoH"
CK "MockoBckui [JpakoH"
CK "Mockosckun [pakoH"
CK "MockoBckui [JpakoH"

PernoHanbHas cnopTMBHas obLWwecTBeHHAA opraHM3aLuma
"depepaumns rpebnun Ha baligapKax n KaHo3 ropoga Mocksbl"

wWww.moscanoe.ru

r. MocKksa
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5 LCKA

6071
6070
6061
6041
6036
6000
2148
2315
6005
6043
6008
6079
2231
6009

3anacHc
3anacH¢
Pynesoi
Bapaba

CTAPTOBbIV MPOTOKON
YemnuoHaTt MockBbl (p.H.2696)

no rpe6ne Ha 6anaapkax u KaHo3

KosblHeB Cepren
ManbkoB Cepren
Yunusapos ['puropum
"onosBaHoB Makcum
JlbBOB HUKkUTa
dunaTtos Brnagucnas
Lynak ®enunkc
LUynak Hukonan
Pepgewa Apocnas
3axapoB Erop
Benos Anekcen
Cwunaes VBaH
ToTbKOB AnekcaHgp
beweHue [laHnna

6 "MIroco"

2204
2030
2174
2213
5003
2217
2151
2189
2170
2098
3anacHc¢ 3001
3anacHc 3067
Pynesoii
BapabaHLwmK

UepHiok Bagnm
UepHiok Makcmm
Monos daHuun
"puropees BaH
Ay6osrk MaTtBen
LUTbIHG OMuTpun
Mwuxannos AnekcaHap
KoTenbHukoB KnnmeHTun
JlapvH Bnagncnas
Jlebepes [aHuna
"oH4YapoB Apkaann
PomaHoB Kupunn

7 YOP Ne2

3136
3020
3046
3003
3000
3010
3084
3045
2210
2162

cK

basapos Urnbs
becnanos EBreHunn
MepeHkoB Hukuta
KpacHoB AHTOH
Basapoe CtenaH
Benbin Aptém
YeboTapb Bnagucnas
PomaHoB [JaHunun
KasaHueB Cepren
HukonaeB AnekcaHgp

2002 KMC
1986 MC
2007 I

2004 KMC
2004 I

2004
2006 I
2004 |
2005 I
2005 |
2006
2006 |
2004
2004 I

2008 I
2006 KMC
2006 KMC
2006 KMC
2007 KMC
2006 Il
2006 KMC
2007 1l
2006 KMC
2005 KMC
2000 I
2001 MCMK

2008 I
2008 I
2004 KMC
2007 KMC
2006 I
1999 MC
1997 3MC
2005 KMC
2004 I
2004 |

MYX4YUHbI, XXeHLWNHbI

MO P& LICKA
MO P& LICKA
MO P& LICKA
MO P& LICKA
MO P& LICKA
MO P& LICKA
MO P& LICKA
MO P& LICKA
MO P& LICKA
MO P& LICKA
MO P& LICKA
MO P& LICKA
MO P& LICKA
MO P& LICKA

rey oo "Mroco"
rey oo "MroCco"
rey oo "Mroco"
rey 4o "MrocCco"
rey oo "Mroco"
rey 4o "MroCco"
rey oo "Mroco"
rey oo "MroCco"
rey oo "Mroco"
rey 4o "MrocCco"
BrNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BrNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BrNOYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BrNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BrNoOYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
ey oo "MroCco"

rey oo "Mroco"

PernoHanbHas cnopTMBHas obLWwecTBeHHAA opraHM3aLuma
"depepaumns rpebnun Ha baligapKax n KaHo3 ropoga Mocksbl"

wWww.moscanoe.ru

r. MocKksa



CTAPTOBbIV MPOTOKON

06-08 utoHs 2023 1 YemnunoHat MockBblI (p.H.2696) r. MockKea
no rpe6ne Ha 6anaapkax u KaHo3
MYX4YUHbI, XXeHLWNHbI
13 3-4 14:15 O-10 gauctaHuma 500 m MUKC duHanbHbIN 3ae34
2 MockoBckue [1lpakoHbl 2
7048 O6NOXKMH Anekcangp 1981 KMC CK "Mockosckuit [lpakoH"
7040 KysHeuoBa AHHa 1989 KMC CK "Mockosckuin ipakoH"
7018 [eHncos Omutpun 1989 «kmc CK "Mockosckui [lpakoH"
7072 ®dapsanuesa CabuHa 1980 |  CK"Mockosckumn pakoH"
7045 JlncuumH AnekcaHgp 1973 MC CK "MockoBckui [JpakoH"
7000 Anaes ApTtem 1986 «kmc CK "MockoBckui pakoH"
7075 MeHseB Apkagun 1985 MC CK "MockoBckui [JpakoH"
7030 Kabnos Vropb 1998 I CK "MockoBckui [JpakoH"
7006 banakuHa VpuHa 1975 I CK "MockoBckuin [JpakoH"
7003 Anaesa HOnus 1991 I  CK"Mockosckuin [pakoH"
3anacHc 7041 JlebepeB Muxaun 1963 MC CK "MockoBckui [JpakoH"
3anacHc 7068 To4éHoB Muxaun 1983 KMC CK "Mockosckuin [ipakoH"
Pynesoi 7042 JlenknH Munxaun 1964 MC CK "MockoBckui [JpakoH"
Bapabar 7031 Kab6noBa KpuctuHa 1996 wmc CK "MockoBckui [JpakoH"
3 "KOHoctb MockBbI"
5010 YyGaHos Mypag 1998 MC TIBY OO "oCO "KOHocTb Mocksbl"
3088 LWypuHkmH Oner 1995 MCMK I'Brnoy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
5182 WBaHoBa KceHus 2007 Il Y OO "®CO "KOHocTb Mocksbl"
5092 depnyknHa AHacTtacus 2003 | TBY OO "®CO "KOHocTb Mocksb!"
5065 Bnagumuposa Taucus 2007 | 'Y OO "®CO "KOHocTb Mocksbl"
5035 MaTtboBka MBaH 1993 MC TIbY OO0 "¢CO "KOHocTb MockBbI"
5103 KypyLumH Buktop 2005 KMC TbBY A0 "®CO "KOHocTb Mocksbl"
2079 KapnyxuH MBaH 2003 KMC Y OO "Mroco"
3anacH¢ 5055 AHppeesa VpuHa 1994 MCMKTBY [0 "®CO "HOHocTb MockBbl"
3anacHc 5249 PesHukoB Bnapgucnas 2006 [ Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
Pynesoi 6070 ManbkoB Cepren 1986 MC MO P® LICKA
BapabaHLlmK
4  MockoBckue [lpakoHbl 3
7012 [aBpuneHko Tumoden 1965 KMC CK "MockoBckun [pakoH"
7026 KBaHoB AnekcaHap 1972 I CK"Mockosckuin pakoH"
7043 JleoHTbeBa KOnus 1974 KMC CK "MockoBckuin [pakoH"
7035 KoawuHues Brnagnmunp 1965 KMC CK "MockoBckui pakoH"
7070 Tpodumoswny Jlapuca 1969 MC CK "MockoBckun [pakoH"
7053 [pecHsikoB Cepren 1964 KMC CK "MockoBckui pakoH"
7056 PomaHeHko Banepus 1994 I CK "MockoBckui [IpakoH"
7004 Amnnesckun Bnagumup 1964 KMC CK "Mockosckui [ipakoH"
7077 ®omuHa Onbra 1983 I CK"Mockosckumn pakoH"
7054 PaptoknH EBreHnn 1974 KMC CK "MockoBckui JpakoH"
3anacHc 7023 KyTtanues Butanum 1967 KMC CK "Mockosckun JpakoH"
3anacHc 7049 OrHeB Omutpun 1985 KMC CK "MockoBckui pakoH"
Pynesoi 7027 Hukudopos Anekcen 1999 KMC CK "MockoBckui JpakoH"
Bapabar 7033 3onouyeBckas MpuHa 1984 KMC CK "MockoBckui pakoH"
PernoHanbHas cnopTuBHaA 06LLI,ECTBEHHa$I opraHunsauua
"depepaumns rpebnun Ha baligapKax n KaHo3 ropoga Mocksbl"
ICK WWW.Mmoscanoe.ru 5



06-08 nioHna 2023 r

CTAPTOBbI/A NPOTOKON
YemnuoHat MockBbl (p.H.2696) r. MOCKBa
no rpe6ne Ha 6anaapkax u KaHo3
MYX4UHbI, XXEHLMUHbI

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

1 10H.

KMC

®AY MC
®AY MO
®AY MC
®AY MO

CLIOP (no sBoagHbIM Buaam crnopTa
CLUOP (no BoagHbIM BUaam cnopTa
CLIOP (no sBoagHbIM BUaam crnopTa
CLUOP (no BogHbIM BUaam cnopTa
Y OO "®CO "KOHocTb MockBb!"
CLUOP (no BogHbiM Buagam cnopta) PAY
CLWOP (no sBogHbiM Buagam cnopta) PAY
CLUOP (no BoagHbiM Buagam cnopta) PAY
CLWOP (no sBogHbiM Buagam cnopta) PAY
CLUOP (no BoagHbiM Buagam cnopta) GAY

)

)

)

)

N— N N N

CLUOP (no BogHbim Buagam criopta) PAY
CLUOP (no BogHbiM Buagam cnopta) PAY
CLUOP (no BogHbim Buagam criopta) PAY
CLUOP (no BogHbiM Buagam cnopta) PAY

o~ o~ o~

MCMK CK "Mockosckun [pakoH"

MC

CK "MockoBckuin [JpakoH"

MCMK CK "Mockosckun [pakoH"

MC
I
KMC
KMC

CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"

MCMK CK "Mockosckun [JpakoH"

KMC
MC
KMC
KMC
I
I

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
Il
KMC
1]
KMC
KMC

CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckui [IpakoH"

sy oo "Mroco"
ey oo "MroCco"
sy oo "Mroco"
ey oo "MroCco"
sy oo "Mroco"
ey oo "MroCco"
sy oo "Mroco"
ey oo "MroCco"
ey Ao "MIroCo"
sy oo "MroCco"
ey Ao "MIroCco"
sy oo "MroCco"

PernoHanbHas cnopTMBHas obLWwecTBeHHAA opraHM3aLuma
"depepaumns rpebnun Ha baligapKax n KaHo3 ropoga Mocksbl"

5 LUCKA
6040 benweHoBa AK3bIHAT 2006
6031 bypnuHa Jlynsa 2007
2216 PuibnHckasa Bapeapa 2004
2256 depopuwieBa EkatepuHa 2004
5266 CmupHoBa Mapus 2005
6071 KoBbiHeB Cepren 2002
6041 [onoBaHoB Makcum 2004
6061 YumyBapos ['puropmn 2007
6000 Punartos Bnagucnas 2004
6005 Pepewa Apocnas 2005
3anacHc 2315 LWynak Hukonamn 2004
3anacHc 6038 [aHWHa AHXenuka 2010
Pynesoi 2231 TtoTbKOB AnekcaHap 2004
Bapabar 2148 LUynak denukc 2006
6 MockoBckue [lpakoHbl 1
7019 [pywmxuH Bnagummp 1971
7022 3apy6uH Uropb 1965
7073 YyryHoBa NanuHa 1980
7066 CTtenHoBa Anna 1963
7010 BonowwuH Uropb 1973
7039 Kpyrnsakos Cepren 1966
7044 JleueBa AHHa 1977
7067 TepexoB Anekcen 1967
7058 Cawnepn Buktopus 1975
7036 KoHoBarnoB AnekcaHap 1969
3anacH¢ 7015 [pywmxmHa Mapus 2001
3anacHc 7061 Cwuradés Butanun 1960
Pynesoi 7009 BwuHorpagos Bnagnmup 1978
Bapabar 7020 [onbHukoBa MpuHa 1982
7 MIocCo
1033 XpwucaHdgoBa ApuHa 2007
1040 Mwuxannosa Onbra 2006
2204 YepHiok Bagum 2008
2030 YepHiok Makcum 2006
2174 T[lonoe OaHunun 2006
2213 [puropeeB BaH 2006
5003 [y6osuk MatBen 2007
2217 LWTbIHL OMuTpun 2006
2151 MwuxannoB AnekcaHgp 2006
2189 KoTenbHUKoB KnumeHTnn 2007
3anacH¢ 2170 JlapuH Bnagucnas 2006
3anacHc 2098 Jlebepges [JaHuna 2005
Pynesoii
BapabaHwmk
16:30 HarpaxpaeHue
rCK

wWww.moscanoe.ru
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CTAPTOBbIV MPOTOKON

YemnuoHaTt MockBbl (p.H.2696)

r. MocKksa

no rpe6ne Ha 6anaapkax u KaHo3
MY>KUYMHbI, XX€HLUNHbI

07 vioHAa 2023 r.

14 3-5 10:00 K-1 guctaHuma 500 m myxxuuHbl 1 npef
3 4094 ConHueB Muxaun 2003 KMC
4 5023 bBoHaapb AHOpen 2003 KMC
5 2324 bBbacos PomaH 2005 KMC
6 2016 benosepueB Hukuta 2005 KMC
7 1105 YyropuH Bacunun 2007 I
8 2162 Hwukonaes AnekcaHgp 2004 I
9 5011 [aBpukoB EBreHumn 1999 MC
15 3- 10:05 K-1 guctaHuma 500 M MyX4YUHbI 2 npep
3 3047 HAweHko Apocnas 2005 I
4 3045 PomaHoB daHuun 2005 KMC
5 4089 ConHues [laHuna 2003 KMC
6 7  Tlorpeban Bacunuin 1989 3MC
7 3004 [lonyxuH Brnagwucnas 2006 KMC
8 2210 KasaHueB Cepren 2004 I
9 5056 [lopoxos EBreHumn 1998 MC
16 3-n 10:10 K-1 guctaHuma 500 M MyXUYUHbI 3 npep
3 2133 [lonos Brnagumunp 1996 MC
4 4005 LWwno OMmuTpun 1982 I
5 2120 Xyxun 3axap 2003 MC
6 3003 KpacHoB AHTOH 2007 KMC
7 2080 Mepkynos Makcum 2007 I
8 2131 JlbianoB Tumodben 2005 KMC
9 5259 bBbypunuyeB AHOpewn 2004 KMC
17 3-p 10:15 K-1 guctaHuma 500 M MyX4YUHbI 4 npepn
4 2151 Mwuxannos AnekcaHap 2006 KMC
5 3046 MepeHkoB Hukuta 2004 KMC
6 1 1988 3MC
7 1007 AnekceeB Bsadecnas 2005 I
8 2319 bynasckuin Anekcen 2003 MC
9 2115 JlapvH Omutpun 2006 I

Cucmema ombopa 8 nonygpuHasbHble 3ae30bl:

"C n

OwvctaHuua 500 meTpos
BapuTesNbHbIN 3ae3q
rpebHbIX BUAOB crnopTa
Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
ey 0O "MIroCco"
rpebHbIX BUAOB cnopTa
ey 0O "MIroCco"
Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
BapuTesnbHbIN 3ae3q
BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
6oy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
rpebHbIX BUAOB cnopTa
ey 0O "MIroCco"
BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
ey 0O "MIroCo"
Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
BapuTesnbHbIX 3ae3q
ey 0O "MroCco"
AnekcaHgpoBuy
ey 0O "MroCco"
oYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
ey 0O "MroCco"
ey 0O "MIroCo"
Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
BapuTesnbHbIX 3ae3q
ey 0O "MroCco"
BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
ey 0o "MroCco"
rpebHbIX BMAOB cnopTta
ey 0o "MroCco"
ey 0O "MIroCo"

1 6+3 nyywiux no epemeHu 8 nosiycbuHas, ocmarsibHble 8b1bbisarom

18 3-0 10:20 C-1 auctaHuus 500 M MyXXYMHbI

2

O© oo ~NO O~ w

cK

5249
2030
3001
1051
1074
2325

20

Pes3Hukos Brnagucnas 2006 I
YepHiok Makcmm 2006 KMC
loH4yapoB Apkagun 2000 I
Twnbw Jleonnpg, 1989 MC
Pycckux ApceHun 2008 Il
domnH Makcum 2001 MC
NaHbkuH JleoHung 1997 MC

1 npeaBapuTenbHbIN 3ae3q

Y A0 "®CO "KOHocTb MockBbl"

rey oo "Mroco"

BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
rpebHbIX BUAOB cnopTa

rpebHbIX BMAOB cnopTta

rey oo "Mroco"

rpedHbIX BUAOB cnopTa

PernoHanbHas cnopTMBHas obLWwecTBeHHAA opraHM3aLuma
"depepaumns rpebnun Ha baligapKax n KaHo3 ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru
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CTAPTOBbIV MPOTOKON

YemnuoHaTt MockBbl (p.H.2696)

no rpe6ne Ha 6anaapkax u KaHo3
MY>KUYMHbI, XX€HLUNHbI

19 3-4 10:25 C-1 gauctaHumsa 500 M My>XYMHbI

5010

2268
5059
2079
4011
3031
1062
-a 10:30
5028
2174
5093

20

3088
1001
5002
5003

© O N WN yO©OWNOOO WD

Cucmema ombopa 8 rnosnyuHarbHble 3ae30bl:

Yy6aHoB Mypag

LWmnuoB Hukonam
AryTknH Muxann
KapnyxvH NBaH
CepéruH Naeen
Cokonos Bnagucnas
HukntuH N'epmaH

C-1 auctaHuma 500 m
Anukos CeaAToCnas
Monos daHuun
KupunuH Mateen

WypuHknH Oner
WykwwnH PomaH
JlaBpeHTbEB ["'€oprumn
Ay6osnk MaTtBen

1998
2004
2000
2006
2003
2000
2004
2007
MY>XUYUHbI
2007
2006
2007

1995
1977
2006
2007

2 npeaBapuTesnbHbIN 3ae3q

MC
KMC
MC
I
KMC
KMC
MC
I

Y OO "®CO "KOHocTb MockBb!"

rey oo "Mroco"

ey oo "MroCco"

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

ey oo "MroCco"

rpebHbIX BUAOB cropTa

BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
rpebHbIX BUAOB cropTa

3 npeaBapuTenbHbIA 3ae3f

I
KMC
I

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
ey 4o "MrocCo"
Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

MCMK I'blNnoy "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTa

MC
I
KMC

"B n

1 8 puHan, 2-7 nonyguHasn, ocmarsbHble 8bIbbigarom

21 3-p 10:35 K-1 guctanuusa 500 M XXeHLMHbI

3017
1037
5077
2215
1071
3014
5266
3016
-0 10:40
3048
5182
3050
5092
2066
2157
3060

22

WO ~NOO D WNy OO ~NOOOP~WDN

Cucmema ombopa 8 nonyguHasrbHble 3ae30bl:

JlbicukoBa KapuHa
MBaHoBa AHHa
3anuesa AnacTtacusa
CoukoBa KpuctmHa
JlykaHueBa KceHus
MenBenesa Mapus
CmupHoBa Mapus
Kosnosa Mapus

2006
2004
2008
2004
2001
1993
2005
2006

K-1 anctaHuma 500 M XXeHLKnHBbI

KpaBey, YnbsaHa
MBaHoBa KceHua
KaTbikuHa dapbs
deanykmHa AHactacus
dépoposa AHacTacus
Bpucesa lNonuHa
CrtenaHoBa Mapus

2006
2007
2007
2003
1999
2003
1998

rpebHbIX BUAOB cnopTa
Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
ey 4o "MrocCo"

1 npepBapuTenbHbIN 3ae34

KMC
MC
I
MC
MC
MC
I
KMC

BNOYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
rpebHbIX BUAOB cnopTa

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

rey 4o "MroCco"

rpebHbIX BMAOB cnopTa

FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
Y OO "®CO "KOHocTb MockBb!"
BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

2 npeaBapuTenbHbLIN 3ae3f

KMC
Il
I
I
MC
MC
MC

"A n

BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
Y OO "®CO "KOHocTb MockBb!"
BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
Y OO "®CO "KOHocTb MockBb!"

ey 0O "MIroCco"

ey 0O "MroCco"

BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

1-3 8 hbuHarn, 4-7 + ny4ywul no spemMeHu 8 rnosydghuHas, ocmarsibHble 8blbbiearom

23 3-p 11:15 K-1 guctaHuma 500 M MyXYUHbI
24 3-a 11:20 K-1 guctaHuma 500 M MyX4YUHbI
25 3-p 11:25 K-1 guctaHuma 500 M MyXYUHbI
Cucmema ombopa 8 puHasibHbie 3ae30bl:  "C"

1-3 8 puHarn, ocmarsbHbie 8bibbigarom

cK

1 nonydmHanbHbIN 3ae34
2 nonydunHanbHbIA 3ae34
3 nonycduHanbHbLIN 3ae34

PernoHanbHas cnopTMBHas obLWwecTBeHHAA opraHM3aLuma
"depepaumns rpebnun Ha baligapKax n KaHo3 ropoga Mocksbl"

wWww.moscanoe.ru

r. MocKksa



CTAPTOBbIV MPOTOKON

06-08 nioHna 2023 r

YemnuoHaTt MockBbl (p.H.2696)

r. MocKksa

no rpe6ne Ha 6anaapkax u KaHo3
MY>KUYMHbI, XX€HLUNHbI

26 3-p 11:30 C-1 guctaHuma 500 M My>X4YUHbI
27 3-0 11:35 C-1 guctaHumsa 500 M MyXUYUHbI
Cucmema ombopa 8 puHasbHbIe 3ae30bl. _ "B"
1-3 8 (puHarn, ocmarsbHble 8blbbigarom

28 3-n 11:40 K-1 aucraHumsa 500 M XeHLMHbI
29 3-a 12:15 C-1 gpuctaHums 500 M KeHLWUHbI

3 1052 JleiznoBa AnekcaHgpa 2006
4 2074 KasakoBa Mapus 1988
5 5065 Bnagumuposa Taucus 2007
6 1025 AHucmmoBa AHacTacus 2008
7 6048 HoBokpewéHoBa Onbra 1995
8 1017 bBpbikcuHa Oneca 2003

30 3-a 12:25 K-1 gauctaHuma 500 M My>XYMHbI

31 3-a 12:35 C-1 gauctaHumsa 500 M MyXUYUHbI

32 3-g 12:40 K-1 anctaHuma 500 m XeHLUHbI
12:50 HarpaxpaeHue

33 3-a 13:15 K-2 gauctaHuma 500 M My>X4YMHbI

4 2003 Mwuxanés Erop 2004
2129 CeméHoB Cepren 2006

5 4089 ConHues [aHuna 2003
4094 ConHueB Muxaun 2003

6 2319 bynasckui Anekcen 2003
2065 PsasaHoB AnekcaHap 2007

7 2324 bacos PomaH 2005
3047 AweHko Apocnas 2005

8 1 Toctpuran KOpun 1988
7  TorpebaH Bacunuin 1989

9 3046 MepeHkoB Hukuta 2004
3045 PomaHoB [aHuun 2005

34 3-0 13:20 K-2 guctaHuma 500 M My>X4YUHbI

1 nonydmHanbHbIN 3ae34
2 nonydvHanbHbIN 3ae3q

nonyduHanbHbIN 3ae3q
comHanbHbLIN 3ae34
KMC TI'BY "MockoBckasi AkageMmnsa napycHoro u rp
MCMK I'bY O "MI'eCQO"
|  I'bY OO "®CO "KOHocTb MockBbI"
I I'BY "MockoBckass AkageMmnsa napycHoro u rp
MC TIBY OO "®CO "KOHocTb MockBbl!"
KMC T'BY 4O "MIoCO"

¢omHanbHbIN 3ae3n
comHanbHbLIN 3ae34

¢mHanbHLIN 3ae3n

1 npepgBapuTenbHbIN 3ae34,
KMC by OO "MIeCo"
| by 4O "MIreCoO"
KMC rpebHbix BUOOB cnopTa
KMC rpebHbix BUOOB crnopTa
MC by OO "MIreCo"
| by 4O "MIreCoO"
KMC TBlroy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
| T'BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
3MC T'bY O "MIroCQO"
3MC T'bY 4O "MIroCQO"
KMC TBIoy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
KMC TBIMOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
2 npeaBapuUTenbHbLIN 3ae3

4 2171 [OyHaee CtenaH 2007 | 'Y 4O "MIoCO"
2218 CronnHukoB Makcum 2004 MC TIbY OO "MIeCoO"
5 2016 benosepueB Hukuta 2005 KMC TI'bY 4O "MIeCQO"
2027 BbenornasoB AHapen 2006 | 'Y 0O "MIroCQO"
6 3136 Bbasapos Vnbs 2008 I TBrNoYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
3020 Bbecnanos EBreHui 2008 | TBMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
7 1105 YyropwuH Bacunum 2007 | rpebGHbIX BMOOB cnopTa
1124 BnwuHoB Apocnas 2008 KMC rpebHbix BUOOB criopTa
8 2078 BopolwHnH Hukonan 2008 I Y 4O "MIreCo"
2169 Knumos Erop 2008 I rey go "MroCco"
Cucmema ombopa 8 rnonyuHasbHble 3ae30bl:  "A"

1-3 8 puHan, 4-7 + nyqwul no epemeHu 8 rnosayguHars, ocmarsbHble 8bibbieaom

PernoHanbHas cnopTMBHas obLWwecTBeHHAA opraHM3aLuma
"depepaumns rpebnun Ha baligapKax n KaHo3 ropoga Mocksbl"
ICK www.moscanoe.ru



CTAPTOBbIV MPOTOKON

06-08 uioHa 2023 r YemnuoHat MockBbil (p.
no rpe6ne Ha 6anaapkax u KaHo3

MYX4YUHbI, XXeHLWNHbI

H.2696) r. Mocksa

K-2 puctaHumsa 500 m MyXXunHbl  nonyduHanbHbIA 3ae3n
C-2 guctaHuma 500 M MyXX4uHbl  (pMHaANbHLIW 3ae3f

YybaHoB Mypag 1998 MC
MaTboBka BaH 1993 MC
AryTknH Muxann 2006 I
Anukos CesaTocnas 2007 [
"oOH4YapoB Apkaann 2000 I
Kapnos JaHuun 1997 MC
Pes3nnkos Bnagucnas 2006 [
JlaBpeHTbEB "'eoprum 2006 I
K-1 puctaHumsa 500 M XKeHLUHbI ¢duHan
MenBenesa Mapus 1993 MC
CtenaHoBa Mapus 1998 MC
MBaHoBa KceHus 2007 I
CmupHoBa Mapus 2005 I
KpaBey YnbsiHa 2006 KMC
KaTbiknHa Japba 2007 I
degunyknHa AHactacus 2003 I
dénopoBa AHacTtacus 1999 MC
Kosnosa Mapusi 2006 KMC
JlbicukoBa KapuHa 2006 KMC

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

Y OO "®CO "KOHocTb MockBb!"

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
FBroyYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
rpebHbIX BUAOB cnopTa

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
bHbIW 3ae34

BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBroyYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
oYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

ey 0O "MIroCo"

BrNoYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

K-2 puctaHumsa 500 m MyXX4nHbl  PUHaNbHbLIA 3ae3q

HarpaxpaeHue

0-10 anctanHuma 200 M My>X4YMHbI ¢hmHanbHbIN 3ae34

"FOHocTb MockBbI"

YybaHoB Mypag 1998 MC
KypywuH Buktop 2005 KMC
JlaBpeHTbEB ["'€oprumn 2006 I
KupunuH MaTsen 2007 I
Avukos CeaATOCNaB 2007 I
Pe3nnkos Bnagucnas 2006 I
LypwHkmnH Oner 1995 MCMK
KapnyxuH MBaH 2003 KMC
MaTboBka VBaH 1993 MC
ArytkmH Muxaun 2006 I

3 MockoBckue [1pakoHbl 2

35 3-p 14:20
36 3-g 15:00
4 5010
5035
5 5059
5028
6 3001
4002
7 5249
5002
37 3-n 15:10
4 3014
3060
5 5182
5266
6 3048
3050
7 5092
2066
8 3016
3017
38 3-n 15:20
15:30
39 3-g 16:00
2
5010
5103
5002
5093
5028
5249
3088
2079
5035
5059
3anacHol
3anacHol
PyneBoii
BapabaHwmk
7048
7026
7018
7035

cK

O6noxkuH AnekcaHap 1981 KMC
MBaHoB AnekcaHap 1972 I

HeHuncos Omutpun 1989 «kmc
KoanHues Brnagmumup 1965 KMC

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

Y OO "®CO "KOHocTb MockBb!"

Y A0 "®CO "KOHocTb MockBbl"

Y OO "®CO "KOHocTb MockBb!"

Yy A0 "®CO "KOHocTb MockBbl"

Y OO "®CO "KOHocTb MockBb!"
BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
ey 4o "MrocCo"

Y A0 "®CO "KOHocTb MockBbl"

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

CK "MockoBckui [JpakoH"
CK "Mockosckun [pakoH"
CK "MockoBckui [JpakoH"
CK "Mockosckun [pakoH"

PervoHanbHaa cnoptmBHasn O6LLI,ECTBEHHaﬂ opraHunsauua

"depepaumns rpebnun Ha baligapkax u Ka
WWW.moscanoe.ru

HO3 ropoaa Mocksbl"
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06-08 nioHna 2023 r

3anacHc¢
3anacHc
Pynesoi
Bapaba
4

3anacHc¢
3anacHc
Pynesoi
Bapaba

5

3anacHc

3anacHc

Pynesoi

bapaba
6

cK

7068
7000
7075
7054
7030
7053
7042
7021
7041
7020

LICKA

6071
6070
6061
6041
6036
6000
2148
2315
6005
6043
6008
6079
2231
6009

7019
7022
7012
7045
7010
7039
7061
7067
7076
7036
7023
7004
7009
7044

CTAPTOBbIV MPOTOKON

YemnuoHaTt MockBbl (p.

H.2696)

no rpe6ne Ha 6anaapkax u KaHo3
MY>KUYMHbI, XX€HLUNHbI

ToyéHoB Muxaun
Anaes Aptem
MeHsieB Apkagum
PagtoknH EBreHuin
Kabnos ropb
MpecHsikoB Cepren
JlenknH Muxaunn
Endumos Omntpun
JlebepeB Muxaun
HonbHukoBa NpuHa

KosbiHeB Cepren
ManbkoB Cepren
Yunusapos ['puropui
"onosaHoB Makcum
JlbBOB Hukuta
dunaTtos Brnagucnas
LUynak ®enukc
LUynak Hukonan
Pepgewa Apocnas
3axapoB Erop
Benos Anekcen
Cunaes VBaH
ToTbKOB AnekcaHgp

beweHue [laHnna

MockoBckue [lpakoHbl 1

pywmnxuH Bnagnmup
3apybuH Uropb
["aBpuneHko Tumoden
JlnenumH Anekcangp
BonowwuH Uropb
Kpyrnsakos Cepren
Cwuraués Butanun
TepexoB Anekcen
dépopos Uropb
KoHoBanoB AnekcaHgp
KyTtanues Butanun
Amnnesckun Brnagummp
BuHorpagos Brnagnmnp
JleueBa AHHa

"MIroCco"

2204
2030
2174
2213

UepHiok Bagnm
YepHiok Makcum
MNonos danunn
["puropbes ViBaH

1983 KMC
1986 kmc
1985 MC
1974 KMC
1998 I
1964 KMC
1964 MC
1981 I
1963 MC
1982 I
2002 KMC
1986 MC
2007 I
2004 KMC
2004 I
2004 KMC
2006 I
2004 I
2005 I
2005 I
2006 KMC
2006 I
2004 KMC
2004 [l
1971 MCMK
1965 MC
1965 KMC
1973 MC
1973 I
1966 KMC
1960 KMC
1967 MCMK
1965 KMC
1969 MC
1967 KMC
1964 KMC
1978 I
1977 KMC
2008 I
2006 KMC
2006 KMC
2006 KMC

CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [pakoH"
CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"

CWOP (no sogHbiM BUgam cnopta) GAY
CLUOP (no BogHbiM Buagam cnopta) PAY
CWOP (no sogHbiM BUgam cnopta) GAY
CLUOP (no sBoagHbiM Buagam cnopta) PAY
CLWOP (no sBogHbiM BUgam cnopta) GAY
CLUOP (no BogHbiM Buagam cnopta) PAY
CLWOP (no sogHbIM BUgam cnopta) GAY
CLUOP (no BoagHbiM Buagam cnopta) PAY
CLWOP (no sogHbIM BUgam cnopta) GAY
CLUOP (no BoagHbiM Bugam cnopta) GAY
CLWOP (no sogHbIM BUgam cnopta) GAY
CLUOP (no BoagHbiM Buagam cnopta) PAY
CLWOP (no sogHbIM BUgam cnopta) GAY
MO P® LICKA

CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckui [IpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckui [IpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckui [IpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckuii [IpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckui [IpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckui [IpakoH"
CK "MockoBckui [JpakoH"
CK "Mockosckun [pakoH"

ey Ao "MIroCco"
sy oo "MroCco"
ey Ao "MIroCo"
sy oo "MroCco"

PernoHanbHas cnopTMBHas obLWwecTBeHHAA opraHM3aLuma
"depepaumns rpebnun Ha baligapKax n KaHo3 ropoga Mocksbl"

wWww.moscanoe.ru

r. MocKksa
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CTAPTOBbIV MPOTOKON

06-08 nioHa 2023 r YemnuoHat MockBb! (p.H.2696) r. Mocksa
no rpe6ne Ha 6anaapkax u KaHo3

MYX4YUHbI, XXeHLWNHbI

5003 [y6oBuk Mateen 2007 KMC TI'bY 4O "MIeCQO"
2217 LWTbIHb OMuTpmn 2006 I rey go "Mroco"
2151 Mwuxannos AnekcaHap 2006 KMC 'Y 4O "MIeCOQO"
2189 KoTenbHukoB KnumeHTtumn 2007 i rey go "Mroco"
2170 JlapuH Bnagucnas 2006 KMC 'Y 4O "MIeCO"
2098 JlebepeB [aHuna 2005 KMC TI'bY O "MIreCo"
3anacHc 3001 [oH4apoB Apkaaumn 2000 | T'BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
3anacHc 3067 PomaHoB Knpunn 2001 MCMK TBIMOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
Pynesoi
bapabaHLwmk
7 YOP Ne2
3136 basapos nbs 2008 I TBIMOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
3020 becnanos EBreHui 2008 | T'BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
3046 MepeHkoB HukuTa 2004 KMC TBIMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
3003 KpacHoB AHTOH 2007 KMC TIBMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
3000 basapos CtenaH 2006 | 'BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
3010 benbin ApTém 1999 MC TBIMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
3084 Yebotapb Bnagucnas 1997 3MC TI'BlIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
3045 PomaHoB danuun 2005 KMC TIBMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
2210 KasaHueB Cepren 2004 I ey 0O "MIroCco"
2162 Hwukonaes AnekcaHap 2004 [ By 0O "MIroCco"

40 3-g 16:15 O-10 auctaHuma 900 m MUKC ¢omHanbHbIN 3ae34
2 MockoBckue [lpakoHbl 3

7012 [aBpuneHko Tumoden 1965 KMC CK "Mockosckun [pakoH"
7026 WBaHoB AnekcaHap 1972 I CK"MockoBckun [IpakoH"
7043 JleoHTbeBa HOnus 1974 KMC CK "MockoBckui pakoH"
7035 KoawuHues Brnagnmup 1965 KMC CK "Mockosckuun [JpakoH"
7070 Tpodmmoswud Jlapuca 1969 MC CK "Mockosckun [JpakoH"
7053 T[lpecHsikoB Cepren 1964 KMC CK "Mockosckun JpakoH"
7056 PomaHeHko Banepus 1994 I CK "MockoBckuin [ipakoH"
7004 AmnneBckuin Brnagnmmnp 1964 KMC CK "Mockosckun JpakoH"
7077 ®omuHa Onbra 1983 I  CK"Mockosckun [IpakoH"
7054 PapatokuH EBreHumn 1974 KMC CK "Mockosckun [JpakoH"

3anacHc 7023 Kytanues Butanun 1967 KMC CK "MockoBckui pakoHr"

3anacHc 7049 OrHeB OMuTtpun 1985 KMC CK "Mockosckun [JpakoH"

Pynesoi 7027 Hukndgopos Anekcen 1999 KMC CK "Mockosckun [JpakoH"

Bapabal 7033 3onoyeBckada VpnHa 1984 KMC CK "Mockosckun JpakoH"

3 UCKA

6040 benweHoBa Ak3binHaT 2006 | CLWOP (no BogHbIM Bugam cnoprta) ®PAY
6031 bypnuHa Jlynsa 2007 |  CLIOP (no BogHbIM Buaam cnopta) PAY
2216 PobibuHckas Bapeapa 2004 KMC CLOP (no BoaHbiM Buaam crnopta) @AY
2256 PepopuweBa EkaTepuHa 2004 KMC CLWOP (no BogHbiM Bugam crnoprta) PAY
6070 ManbkoB Cepren 1986 MC CLWOP (no BogHbIM BUAam criopta) ®PAY
6071 KosbiHeB Cepren 2002 KMC CLOP (no BoaHbiM Buaam crnopta) PAY
6041 [onoBaHoB Makcum 2004 KMC CLWOP (no BogHbiM Bugam crnoprta) PAY
6061 Yuysapos [puropun 2007 | CLWOP (no BogHbIM BUgam cnopta) PAY
6000 dPwunatoB Bnagucnas 2004 KMC CLWOP (no BogHbiM Bugam crnoprta) PAY
6005 Pepewa Apocnas 2005 | CLWOP (no BogHbIM BUgam cnopta) PAY

3anacHc 2315 LWynsk Hukonam 2004 | CLWOP (no BogHbIM BUgam cnopta) PAY

PernoHanbHas cnopTMBHas obLWwecTBeHHAA opraHM3aLuma
"depepaumns rpebnun Ha baligapKax n KaHo3 ropoga Mocksbl"
ICK www.moscanoe.ru 12
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3anacHc 6036 J1bBOB Hukuta
Pynesoi 2231 TioTbKOB AnekcaHap
Bapabar 2148 Lynsk ®enukc

4

3anacHc
3anacHc
Pynesoi
Bapaba

5

MockoBckue [1pakoHbl 2

7048
7040
7018
7072
7045
7000
7075
7006
7030
7003
7041
7068
7042
7031

O6noxknH Anekcangp
KysHeuoBa AHHa
HeHncos Amntpun
dapsanuneBa CabuHa
JlnenumH Anekcangp
Anaes Aptem
MeHsieB Apkagum
bansaknHa NpuHa
Kabnos Wropb
Anaesa HOnus
JlebepeB Muxaun
To4yéHoB Muxaun
JlenknH Muxaun
Kabnosa KpuctuHa

"KOHocTb MockBbI"

5010
3088
5182
5092
5065
5035
5103
2079
3anacHc 5055
3anacHc 5249
Pynesoi 6070

BapabaHwmk
MockoBckue [1pakoHbl 1

6

7019
7022
7073
7066
7010
7039
7044
7067
7058
7036

3anacHc 7015
3anacHc 7061

cK

YybaHoB Mypag
LypwnHknH Oner
MBaHoBa KceHust
degunyknHa AHactacus

Bnagnmuposa Taucus
MaTboBka BaH
KypywunH BukTop
KapnyxuH VeaH
AnpgpeeBa NpuHa
PesHukos Bnagucnas
ManbkoB Cepren

[pywmxuH Bnagumunp
3apybuH Uropb
YyryHoBa "anuHa
CtenHoBa Anna
BornowwuH Uropb
Kpyrnsakos Cepreu
JleueBa AHHa
TepexoB Anekcen
Canep Buktopuda
KoHoBanoB AnekcaHgp
[pywmxuHa Mapus
Cwurauyés Butanumn

CTAPTOBbIV MPOTOKON

YemnuoHaTt MockBbl (p.

H.2696)

no rpe6ne Ha 6anaapkax u KaHo3
MY>KUYMHbI, XX€HLUNHbI

2004 I
2004 KMC
2006 I
1981 KMC
1989 KMC
1989 «kmc
1980 [
1973 MC
1986 KkmcC
1985 MC
1975 [
1998 I
1991 [
1963 MC
1983 KMC
1964 MC
1996 w™mc
1998 MC
1995 MCMK
2007 1]
2003 I
2007 I
1993 MC
2005 KMC
2003 KMC
1994 MCMK
2006 [
1986

1971 MCMK
1965 MC
1980 MCMK
1963 MC
1973 I
1966 KMC
1977 KMC
1967 MCMK
1975 KMC
1969 MC
2001 KMC
1960 KMC

cwor (I'IO BOOHbIM Bngam cnopTa) DAY
MO P& LICKA
MO P& LICKA

CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
BNOYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

Y A0 "®CO "KOHocTb MockBbl"

ey 0o "MroCco"

Yy A0 "®CO "KOHocTb MockBbl"

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

MC CLWOP (no BogHbiM Bugam cnopta) GAY

CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckuii [IpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"
CK "MockoBckuii [IpakoH"
CK "MockoBckui [JpakoH"
CK "Mockosckun [pakoH"
CK "MockoBckui [JpakoH"
CK "Mockosckun [pakoH"
CK "MockoBckui [JpakoH"
CK "Mockosckun [pakoH"
CK "MockoBckui [JpakoH"
CK "Mockosckun [pakoH"

PernoHanbHas cnopTMBHas obLWwecTBeHHAA opraHM3aLuma
"depepaumns rpebnun Ha baligapKax n KaHo3 ropoga Mocksbl"

wWww.moscanoe.ru

r. MocKksa
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CTAPTOBbIV MPOTOKON

YemnuoHaTt MockBbl (p.H.2696)

r. MocKksa

no rpe6ne Ha 6anaapkax u KaHo3
MY>KUYMHbI, XX€HLUNHbI

Pynesoi 7009 BwuHorpagos Bnagnmunp
Bapabar 7020 [lonbHukoBa MpuHa
7 MI®CO
1033 XpucaHdoBa ApuHa
1040 Mwuxannosa Onbra
2204 YepHiok Bagum
2030 YepHiok Makcum
2174 [lonos JaHwuun
2213 [puropeeB BaH
5003 [y6osuk Mateen
2217 LWTbIHL OMuTpmn
2151 MwuxannoB AnekcaHap
2189 KoTenbHukoB KnnumeHTtumn
3anacHc 2170 JlapuH Bnagucnas
3anacHc 2098 Jlebepges [JaHuna
Pynesoi
BapabaHwmK
16:30 HarpaxpaeHue

08 uoHa 2023 r.

1978
1982

2007
2006
2008
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2005

41 3-p 10:00 K-1 gauctaHuma 200 M MyXXUYUHbI

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
Il
KMC
1]
KMC
KMC

CK "MockoBckuin [JpakoH"
CK "Mockosckun [JpakoH"

ey Ao "MIroCco"
sy o "MroCco"
ey Ao "MIroCco"
sy o "Mroco"
ey Ao "Mroco"
sy o "Mroco"
ey Ao "Mroco"
sy o "Mroco"
ey Ao "Mroco"
sy o "Mroco"
ey oo "Mroco"
sy o "Mroco"

OuctaHuua 200 meTpos

1 npepaBapuTenbHbIN 3ae34,

Il

I
KMC
KMC
3MC

Il
KMC
KMC

Il

FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
rpebHbIX BMAOB cnopTa

FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
rpebHbIX BMAOB cnopTa

rey 0o "MroCco"

AnekcaHgpoBsuy

rey 0o "MroCco"

rpebHbIX BUAOB cnopTa

ey oo "MroCco"

2 npeaBapuTenbHbIN 3ae34

I
KMC
I
I

'BY "MockoBckas Akagemusi napycHOro u
rpebHbIX BUAOB cnopTa

BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
ey 0O "MroCco"

BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

MCMK TBY A0 "®CO "KOHocTb MockBbl"

Il
MC
KMC
I

Yy Ao "MrocCo"
ey 0O "MIroCco"
Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
ey 0o "MroCco"

PernoHanbHas cnopTMBHas obLWwecTBeHHAA opraHM3aLuma
"depepaumns rpebnun Ha baligapKax n KaHo3 ropoga Mocksbl"

1 3033 CblueB Tumodben 2007
2 1105 YyropuH Bacunun 2007
3 3004 [lonyxuvH Bnagucnas 2006
4 4094 ConHueB Muxann 2003
5 1 Moctpuran KOpun 1988
6 4005 LWwno OMmuTpui 1982
7 2016 benosepues Hukuta 2005
8 4089 ConHues [aHuna 2003
9 2080 Mepkynos Makcum 2007
41 3-p 10:05 K-1 guctaHuma 200 M MyXXUYUHbI
1 1007 AnekceeB Bsadecnas 2005
2 3046 MepeHkoB Hukuta 2004
3 2086 MakcmmoB ApTém 2007
4 3047 AweHko Apocnas 2005
5 5096 JlanyHoB Kupunn 1986
6 2115 JlapvH Omutpun 2006
7 2120 Xyxun 3axap 2003
8 5023 BboHpgapb AHOpen 2003
9 2210 KasaHueB Cepren 2004
rCK

wWww.moscanoe.ru

14



06-08 nioHna 2023 r

CTAPTOBbIV MPOTOKON

YemnuoHaTt MockBbl (p.H.2696)

no rpe6ne Ha 6anaapkax u KaHo3
MY>KUYMHbI, XX€HLUNHbI

43 3-p 10:10 K-1 auctaHums 200 M My>XXUYUHbI

2

00 ~NO Ol W

9

3045
7075
3003
5259
2322
6001
2162
3010

PomanoB [Januun 2005
MeHsieB Apkagum 1985
KpacHoB AHTOH 2007
Bypununyes AHgpen 2004
MaspuH Anekcen 2007
AnekceeB Hukonam 1998
Hukonaes Anekcangp 2004
Benbin ApTém 1999

Cucmema ombopa 8 nonyguHasabHble 3ae30bl:

3 npeaBapuTenbHbIU 3ae34

KMC
MC
KMC
KMC
I
MC
I
MC

IIB n

1 8 gbuHan, 2-7 nonycbuHas, ocmarbHble 8blbbigatom

44 3-p 10:15 C-1 auctaHuusa 200 M MYXXYMHbI

1

O© O ~NO O WN

45 3

46

O O NI, WN GyOWOMNOOPR~WDN

Cucmema ombopa 8 nosnyguHasrbHblIe 3ae30bl:

5028
3084
1125

2098
3088
2030
5093

- 10:20
4002
2268
1001
5002
2174
1074
5249

20

-a 10:25
2079
5010
1051
5059
4011

1062
5003

2004
Anukos CeaAToCnas 2007
UeboTapb Bnagucnas 1997
CrtenaHoB bBorgaH 2001
Jlebepes [aHuna 2005
WypuHknH Oner 1995
UepHiok Makcmm 2006
Kupunun Mateen 2007

C-1 guctaHuma 200 M My>X4MHbI

Kapnos JaHuun 1997
Wunnuyos Hukonawm 2000
WykwnH PomaH 1977
JlaBpeHTbEB ['€oprumn 2006
MNonos Januun 2006
Pycckux ApceHuin 2008
Pes3nukos Bnagucnas 2006
MaHbkuH JleoHna 1997
C-1 auctaHuus 200 M MyXXYMHbI

KapnyxuH WNBaH 2003
YybaHoB Mypag 1998
Twunbw Jleonng 1989
AryTkmH Muxaun 2006
CepéruH NaBen 2000
HukntuH NepmaH 2007
Ay6osuk MaTteen 2007

BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
CK "MockoBckuin [JpakoH"

BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

ey 0O "MroCco"

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

ey 0o "MroCco"

FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

1 npeaBapuTenbHbIN 3ae3q

KMC
I
3MC
MC

KMC

rey oo "Mroco"

Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
BNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
rpebHbIX BUAOB cnopTa

sy o "Mroco"

MCMK I'BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

KMC
I

ey 0O "MIroCo"
Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

2 npegBapuTesnbHbIN 3ae3q

MC
MC
MC
I
KMC
Il
I
MC

rpebHbIX BUAOB cnopTa

rey oo "Mroco"

rpebHbIX BUAOB cnopTa

Y OO "®CO "KOHocTb MockBb!"
ey oo "MroCco"

rpebHbIX BMAOB cnopTa

rpy A0 "®CO "KOHocTb MockBbl"
rpebHbIX BUAOB cnopTa

3 npeaBapuTenbHbIN 3ae3f

KMC
MC
MC

I

KMC

I
KMC

"B n

1 8 puHan, 2-7 nonyguHan, ocmarsbHble 8bIbbigarom

cK

ey 4o "MrocCo"

Yy A0 "®CO "KOHocTb MockBbl"

rpebHbIX BUAOB cnopTa

Y A0 "®CO "KOHocTb MockBbl"
rpebHbIX BUAOB cropTta

rpebHbIX BUAOB cnopTa
ey 0O "MroCco"

PernoHanbHas cnopTMBHas obLWwecTBeHHAA opraHM3aLuma
"depepaumns rpebnun Ha baligapKax n KaHo3 ropoga Mocksbl"
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CTAPTOBbIV MPOTOKON

06-08 nioHna 2023 r

YemnuoHaTt MockBbl (p.H.2696)

r. MocKksa

no rpe6ne Ha 6anaapkax u KaHo3
MY>KUYMHbI, XX€HLUNHbI

47 3-p, 10:30 K-1 guctaHumsa 200 M XXeHLMUHbI

3 1037 KVBaHoBa AHHa 2004
4 3017 JlbicnkoBa KapuHa 2006
5 5266 CmupHoBa Mapus 2005
6 3060 CTtenaHoBa Mapus 1998
7 1071 JlykaHueBa KceHus 2001
8 3016 Kosnosa Mapwus 2006
9 2066 Pénoposa AHacTacus 1999
48 3-p 10:35 K-1 guctanuusa 200 M XXeHLUHbI
3 5077 3anueBa AHacTacus 2008
4 2157 bpwucesa lNonuHa 2003
5 3048 KpaBel, YnbgaHa 2006
6 5092 deaunykmHa AHacTtacus 2003
7 3014 MepaBepnesa Mapus 1993
8 5182 WBaHoBa KceHus 2007

Cucmema ombopa 8 nonyguHasabHble 3ae30bi:

1 npeaBapuTenbHbIN 3ae34

MC rpebHbIx BUOOB cnopTta

KMC TBIOoY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
I Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"

MC TBIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

MC rpebHbIx BUOOB cnopTta

KMC TBIOoY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

MC TIbY 4O "MIroCoO"

2 npeaBapuUTenbHbIN 3ae3p
|  I'bY OO "®CO "KOHocTb MockBbI"
MC TIbY OO "MIroCo"
KMC TBIMOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
I Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
MC TBIMOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
I ey 0O "®CO "KOHocTb MockBbl"

IIA "

1-3 8 puHan, 4-7 + nyqwud rno epemMeHuU 8 rnosyguHars, ocmarsbHble 8bibbigaom

49 3-a 10:40 K-1 gauctaHuma 200 M My>XUYUHbI
50 3-a4 10:45 K-1 gauctaHuma 200 M My>X4YMHbI
Cucmema ombopa 8 puHasibHble 3ae30bl.  "B"
1-3 6 gbuHan, ocmarsbHbie 8bibbigarom

51 3-a 10:50 C-1 auctaHuma 200 M My>X4YUHbI
52 3-5 10:55 C-1 gucrtaHumsa 200 M MyXX4YUHbI
Cucmema ombopa 8 puHasibHble 3ae30bl.  "B"
1-3 6 gbuHan, ocmarsbHbie 8bibbigarom

53 3-g 11:00 K-1 anctaHuma 200 m XXeHLUHbI
Cucmema ombopa 8 puHasibHble 3ae30bl.  "A"
1-3 8 gbuHan, ocmarbHble 8bibbigarom

54 3-p0 11:10 C-1 guctaHuus 200 M XXeHLMUHbI

2 5065 Bnagumuposa Taucus 2007
3 1017 bBpbikcuHa Onecs 2003
4 5055 AHapeesa VpuHa 1994
5 2074 KasakoBa Mapus 1988
6 1025 AHucumoBa AHacTacus 2008
7 1040 Mwuxannosa Onbra 2006
8 6048 HoBokpewéHoBa Onbra 1995
9 1052 JlbiIznoBa AnekcaHgpa 2006

55 3-0 11:15 K-1 auctaHumsa 200 M My>XYMHbI

56 3-g 11:20 C-1 gucrtaHumsa 200 M My>X4YUHbI

57 3-p, 11:25 K-1 auctaHuma 200 M XXeHLNHbI
11:35 HarpaxpeHue

1 nonycdmHanbHbLIN 3ae34
2 nonycdpuHanbHbIN 3ae34

1 nonycdmHanbHbLIN 3ae34
2 nonycduHanbHbIN 3ae34

nonyduHanbHbIN 3ae3q

comHanbHbIN 3ae34
| 'Y OO "®CO "KOHocTtb MockBbl"
KMC TBY 4O "MIroCO"
MCMK 'Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
MCMK I'bY O "MI'eCQO"
I 'BY "MockoBckas AkageMnsa napycHoro u rp
KMC TBY 4O "MIroCO"
MC TI'bY OO "®CO "HOHocTb MockBbl"
KMC TBY "MockoBckast AkageMmnsa napycHoro u rp
¢omHanbHbLIN 3ae34
¢hvHanbHbIV 3ae34
¢omHanbHbLIN 3ae34

PernoHanbHas cnopTMBHas obLWwecTBeHHAA opraHM3aLuma
"depepaumns rpebnun Ha baligapKax n KaHo3 ropoga Mocksbl"

cK
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CTAPTOBbIV MPOTOKON

06-08 nioHa 2023 r YemnuoHat MockBb! (p.H.2696) r. Mocksa
no rpe6ne Ha 6anaapkax u KaHo3

MYX4YUHbI, XXeHLWNHbI

58 3-5 12:00 K-2 gauctaHuma 200 M My>XYUHbI ¢hmHanbHLIN 3ae34

3 3033 CblueB Tumoden 2007 I TBIMOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
3047 HAweHko Apocnas 2005 | T'BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

4 4089 ConHues [JaHuna 2003 KMC TI'BY "MockoBckas Akagemusi mapycHOro n rp
4094 ConHueB Muxaun 2003 KMC TI'BY "Mockosckas AkageMusi napycHoro u rp

5 2171 [OyHaeB CrtenaH 2007 I Y OO "MIreCo"
2129 CeméHos Ceprem 2006 | by 4O "MIroCoO"

6 1105 YyropwuH Bacunun 2007 | 'BY "MockoBckas AkagemMusi mapycHOro n rp
1124 BbnuHoB Apocnas 2008 KMC TI'BY "MockoBckas Akagemusi napycHOro n rp

7 2319 bynasckun Anekcen 2003 MC TIbY 40O "MIoCoO"
2065 PsasaHoB AnekcaHap 2007 I ey 0O "MroCco"

8 3046 MepeHkoB HukuTta 2004 KMC TBIMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
3045 PomaHos daHuun 2005 KMC TIBMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

9 2210 KasaHueB Cepren 2004 [ sy 0O "MIroCco"
2162 Hwnkonaes Anekcangp 2004 I By 0O "MIroCco"

59 3-g 12:05 C-2 guctaHumsa 200 M My>X4YUHbI ¢hMHanbHbLIV 3ae34

3 5010 Yy6aHoB Mypapg 1998 MC TIbY OO "oCO "FOHocTb MockBbI"
5035 MaTtboBKa MBaH 1993 MC TI'bY OO "®CO "HOHocTb MockBbl"

4 2224 Map4yeHko ApTEMm 2007 | 'Y 4O "MIoCQO"
2174 Tonos daHunun 2006 KMC TI'BY 4O "MIeCQO"

5 5249 Pes3nukoB Bnagucnas 2006 I Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
5002 JlaBpeHTbeB ['eoprum 2006 |  I'BY OO "®CO "KOHocTb Mocksbl"

6 2079 KapnyxuH UBaH 2003 KMC TIbY 40O "MIroCoO"
2056 CyxopeBckui JaHuna 2006 KMC TIbY 40O "MIoCoO"

7 3001 loHuapoB Apkagun 2000 | TBMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
4002 Kapnoe [JaHuun 1997 MC TI'BY "MockoBckasa Akagemus napycHOro u rp

8 2098 Jlebepnes [Januna 2005 KMC TI'bY 4O "MIeCO"
2030 YepHiok Makcum 2006 KMC TI'bY OO "MIreCO"

9 5059 ArytkmH Muxaun 2006 I 'BY OO "®CO "KOHocTb Mocksbl"
5028 Awnukos Ceatocnas 2007 | 'Y OO "®CO "KOHocTtb Mocksbl"

60 3-g 12:10 K-2 anctaHuma 200 M XXeHLNHbI ¢pmHanbHbIN 3ae34

5 3016 Kosnosa Mapus 2006 KMC TIBMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
3017 Jlbicnkosa KapuHa 2006 KMC TBINMOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

6 5182 KBaHoBa KceHus 2007 I ey 0O "®CO "KOHocTb MockBbI"
5266 CmupHoBa Mapus 2005 | BY OO0 "®CO "HOHocTb MockBbl"

7 3048 KpaBel YnbsiHa 2006 KMC TBIMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
3050 KatbikmHa dapbs 2007 | TBIMOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

12:20 HarpaxpeHue

PernoHanbHas cnopTMBHas obLWwecTBeHHAA opraHM3aLuma
"depepaumns rpebnun Ha baligapKax n KaHo3 ropoga Mocksbl"
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CTAPTOBbIV MPOTOKON

YemnuoHaTt MockBbl (p.H.2696) r. MockBa

no rpe6ne Ha 6anaapkax u KaHo3
MY>KUYMHbI, XX€HLUNHbI

61 3-a 13:00 K-1 gauctaHuma 5000 m MyX4YUHbI

1

0O ~NO Ol WNDN

62 3

63

©ONOUDWNE,GZOOUAWNDR

cK

3000
3020
3004
3045
4005
5023
2324
3046
- 13:30
2079
1051
2325
5249
3088
4011
-0 14:00
5077
3050
1037
3016
5182
3048
5092
5266
3017

Basapos CtenaH 2006
becnanos EBreHunn 2008
MonyxuH Bnagucnas 2006
PomaHoB [JaHunun 2005
LWnno OmuTpui 1982
BoHoapbe AHgpen 2003
bacos PomaH 2005
MepeHkoB HukuTa 2004
C-1 guctaHuma 5000 M My>XYMHbI
KapnyxvH VBaH 2003
Twnbw Jleonna 1989
domunH Makcum 2001
Pesnnkoe Bnaaucnas 2006
LypuHkuH Oner 1995
CepéruH NaBen 2000
K-1 anctanuma 5000 m XKeHLWMUHbI
3anueBa AHacTacus 2008
KaTbiknHa Japba 2007
MBaHoBa AHHa 2004
Kosnosa Mapus 2006
MBaHoBa KceHus 2007
KpaBeL YnbsiHa 2006
deanyknHa AHactacus 2003
CmupHoBa Mapus 2005
JlbicnkoBa KapuHa 2006
HarpaxaeHue

AOUCTAHLNA 5000 m
¢puHanbHbIN 3ae3q
| TBMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
| T'BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
KMC TBlroy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
KMC TBIoYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
I AAA KITYB MIN Arees AnekcaHap AnekcaHayj
KMC by 00O "®CO "KOHocTb MockBbl"
KMC TBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
KMC TBIOoY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
comHanbHbIN 3ae34,
KMC T'bY O "MIreCO"
MC T['BY "MockoBckas AkagemMusi MapycHOro n rp
MC TIbBY OO "MIroCo"
I Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
MCMK I'blNoy "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTta
KMC T'BY "MockoBckast AkageMnsa napycHoro u rp
¢uHanbHbIN 3ae3q
I Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
| T'BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
MC T['BY "MockoBckas AkagemMusi MapycHOro n rp
KMC TBIMOoY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
I ey 0O "®CO "KOHocTb MockBbI"
KMC TBIMOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
I Y OO "®CO "KOHocTb MockBbl"
| 'Y OO "®CO "KOHocTb MockBbI"
KMC TBlroy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
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CTAPTOBbI/ MPOTOKON
06-08 uioHs 2023 r YemnuoHat MockBbI (p.H.2696) r. Mockea
no rpe6ne Ha 6anaapkax u KaHo3
MY>X4UHbI, XXEHLWWHbI
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CTAPTOBbIV MPOTOKON

06-08 nioHa 2023 r YemnuoHat MockBb! (p.H.2696) r. Mocksa
no rpe6ne Ha 6anaapkax u KaHo3

MYX4YUHbI, XXeHLWNHbI

eOHbIX BMOoB cropTa

€bHbIX BnOooB crnopTa
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